
ورزشی 

یادی از شهید مدافع حرم مصطفی خادمی 
یک چشمم می بیند؛ آن هم فدای حضرت زینب)س(

 امروز هفتمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم مصطفی خادمی است. وی متولد سال ۱۳۷۱ 
و اهل افغانســتان بود.  مصطفی خادمی با شروع 
فتنه تکفیری ها در منطقه، داوطلب شد تا به لشکر 
فاطمیون بپیوندد و برای دفاع از حرم راهی سوریه 
شــود، اما با مخالفت مادرش مواجه شد. تا اینکه 
یک بار در جواب مخالفت های مادر گفت: »به  نظر 
من حال جهاد برای همه شیعیان واجب شده است 

و باید از حرم بی بی زینب سلام الله علیها دفاع کرد تا مبادا دست تکفیری ها به آن 
برســد...« آخرین کلامش به مادر و دوستانش با این جمله که؛ دنیا هیچ ارزشی 
ندارد و بهترین مقام شــهادت است و آدم باید جایی برود که به دردش بخورد... 
خاتمه پیدا کرده بود. در نهایت برای ثبت نام راهی دفاتر اعزام می شــود اما چون 
چشم سمت چپش مشکل داشت مسئولین به بهانه اینکه با یک چشم نمی تواند 
اعزام شــود، با رفتن وی مخالفت کردند که با جوابی از مصطفی با این مضمون 
برخوردند: »یک چشمم نمی بیند اما چشم دیگرم که می بیند؟! و می خواهم آن را 
هم فدای حضرت زینب کنم! حالا که بی بی مرا طلبیده است شما مانع می شوید؟! 
مــن بر می گردم اما آن دنیا باید جواب حضرت زینب را بدهید!« مســئولین هم 
وقتی این اظهارات و اصرار او را دیدند تحت تاثیر قرار گرفته و با اعزامش موافقت 
می کنند و در نهایت عازم جبهه های حق علیه باطل می شــود. مصطفی خادمی 
سرانجام در تاریخ ۱۰مهر۱۳۹۳ در عملیاتی در شهر حما به شهادت می رسد و به 

آرزوی خود جهت فدایی حضرت زینب شدن دست می یابد.  

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
نزدیک به دوماه پس از شروع کار دولت سیزدهم به نظر می رسد فصل 
جدیدی از تلاش و خدمت آغاز شده است. در همین مدت کوتاه ،اقدامات 
مثبت واصلاحی از سوی ریاست محترم جمهوری و وزرا و وزارتخانه های 
مختلف در عرصه های داخلی وبین المللی انجام شــده ، که سخت موجب 
امیدواری اســت و انتظار می رود با تداوم این روند بسیاری از مشکلات و 
معضلات ناشی از فشارهای بین المللی و خباثت های دشمنان قسم خورده 
ایــن آب و خاک ومــردم انقلابی و همچنین ضعف عملکــرد و انفعال و 
وادادگی بعضی از مدیران ســابق دولتی و....به زودی تا حد زیادی برطرف 

شده و سامان یاید.
در چنین شرایطی اما هنوز در ورزش و از سوی وزیر جدید و مدیریت 
ورزش اتفــاق خاص و حرکتی اصلاحگرانه ،- جــز بعضی از اظهار نظرها 
که از ســوی وزیر محترم اینجا و آنجا مطرح می شود و حاوی وعده هایی 
مبنی بر اصلاح وضعیت ورزش اســت- صورت نگرفته است.البته با توجه 
به واقعیت های ورزش و شناختی که اهل فن از شرایط حاکم بر آن دارند 
وتوقعات و توصیه ها و فشــارهایی که اینطور مواقع ازسوی مراکز رسمی و 
غیر رسمی و افرادوجریانات مختلف و صاحب نیت های متفاوت به مسئول 
و وزیر ورزش وارد می شــود، این تعلل و تامــل تا حد زیادی قابل فهم و 

درک است. 
شایسته اســت وزیر محترم ورزش دولت سیزدهم ضمن مقاومت در 
برابر تحمیل ها و باج خواهی ها وتوقعــات بیجا و... به حرف ها و توصیه ها 
وپیشنهادات جریانات فعال وسلیقه های متفاوت در ورزش گوش دهد و در 
نهایت افرادی را که مفیدتر به حال ورزش و لایق تر و کار آمدتر در عرصه 
مدیریتی هســتند ، برگزیند وبهترین پیشنهادات را که متضمن اصلاح و 

صلاح ورزش است به کار بگیرد.
 از طرفــی ما نیز مثل اهالی اصیل و صاحب شــناخت ورزش این را 
هم خوب می دانیم که دســت زدن به تغییرات اساســی و انجام اقدامات 
اصلاحی به ضرر منافع نا مشروع و جایگاه نا حق بعضی از جریانات رسوب 
کرده و افراد کنگر خورده و لنگر انداخته ورزش اســت و لذا اینان به طور 
مستقیم و غیر مستقیم با لطائف الحیل مانع از شروع فعالیت های اصلاحی 
 و تحــول آفرین در ورزش می شــوند و به طور موذیانه ســعی در حفظ

» وضع موجود« دارند.
 وضع وشــرایطی که بقا و ادامه آن بیــش از آنکه به نفع و مصلحت 
ورزش و مطابــق انتظــارات و توقعات جامعه ورزش باشــد ضامن منافع 
نامشروع و حافظ جایگاه های اشغال شده توسط عناصر فرصب طلب است.
به همین دلیل شــروع هرچه زودتر اقدامات ملموس اصلاحی ودرمســیر 
تحول از سوی مدیریت جدید ورزش امری کاملا ضروری به نظر می رسد 
کــه هم با انتظــارات مردم از کلیت دولت جدیــد از جمله وزارت ورزش 
منطبق اســت و هم مصلحت ورزش در آن است و هم بالاخره با توجه به 
گذشت ســریع زمان نباید فرصت خدمت را قربانی مصلحت اندیشی ها و 
رودربایستی ها و تعارفات کرد. بدون تردید در ورزش ما افراد خدمتگزار و 
کم توقع و جریانات ســالم بر زیاده خواهان و منفعت جویان می چربند، و 
شناسایی و به کارگرفتن هرچه سریعتر آنها و دفع جریانات آویزان و افراد 
فرصت طلب می تواند موضع و روش و جهت گیری مدیریت جدید ورزش 

را عملا به همگان روشن و تفهیم نماید. 
خوشــبختانه همان طور که همه می دانیم وزیــر جدید ورزش فردی 
 اســت متعلق به خانواده ورزش و قهرمانی اســت که ضمــن آگاهی به 
چم وخم ها وبه اصطلاح جامعه شناسی ورزش، همه افراد و جریانات فعال 
در ورزش را می شناسد و برماهیت و اهداف و کارکردهای آنها واقف است 
و بنابراین می تواند راحت تر از مدیران غالبا غیر ورزشــی گدشته ، مکانیزم 
جذب و دفــع ورزش را اصلاح کند و مردان مرد و خدمتگزار را به میدان 
همــکاری و خدمت فرا بخواند وجذب ســاختار مدیریتی ورزش نماید و 
عناصر فرصت طلب و جریانات شارلاتان و منفعت جوی مخرب را از آن دور 
و دورتر نماید و... البته اینها همه به شرطی است که اراده خدمت و اصلاح 
به طور جدی در نزد مدیریت جدید ورزش وجود داشــته باشــد، اراده ای 
که بدون شک می تواند موانع پوشالی و جریانات مخل بر سر راه اصلاح و 

پیشرفت ورزش را به راحتی از میان بردارد.

اراده اصلاح نزد مدیران ورزش 
وجود دارد؟!

نکته  ورزشی

طارمیجایزهپوشکاشرامیخواهد
مهاجم ایرانی تیم پورتو از رویای خود پرده برداشــت. تا همین چند ســال 
پیش هیچ ایرانی تصور نمی کرد فوتبالیست های ایرانی بتوانند در چنین سطحی 
از رقابت های اروپایی حضور پیدا کنند. نســل طلایی فوتبال ایران این روزها در 

رقابت های مختلف اروپایی می درخشند و جایی برای خود دست و پا کرده اند.
در روزهای گذشته بازیکنان ایرانی در لیگ  قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ 
کنفرانس اروپا پا به توپ شدند و مقابل تیم های مطرح اروپایی قرار گرفتند. اوج 
درخشــش ایرانی ها در مقابل لیورپول و شاگردان یورگن کلوب رقم خورد. پورتو 
با وجود شکست سنگین مقابل لیورپول اما با فرصت طلبی مهدی طارمی، بازیکن 
ایرانی اش دروازه آلیســون بکر را باز کرد. مهــدی طارمی پیش از گلزنی مقابل 
لیورپول در لیگ پرتغال توانســت مقابل ژیل ویســنته گلی استثنایی را به ثمر 
برساند. او در دقیقه ۸ توپ را از مدافع تیم میزبان ربود و با دید خوب از میانه های 
میدان شوتی غیر قابل پیش بینی را روانه دروازه حریف کرد و این توپ به زیبایی 
وارد دروازه ژیل ویســنته شــد. گلی که در کنار آن قیچی برگردان مشــهور به 
چلسی می تواند جزو زیباترین گل های فصل دنیا لقب بگیرد و شانس کسب جایزه 
پوشکاش را داشته باشد. طارمی در رابطه با این که چقدر امیدوار است در مراسم 
بهترین های فیفا حضور داشته باشد و جایزه پوشکاش را کسب کند؟ گفت: چند 
سالی است که به این موضوع فکر می کنم که یک روز در مراسمی که جایزه هایی 
به بازیکنان تعلق می گیرد، حضور داشته باشم. نمی دانم کدام جایزه اما شاید گلی 

که زدم کاندید جایزه گل پوشــکاش شــود. با محبتی که مردم همیشه داشتند 
امیدوارم گل من رای بیاورد و در مراسم حضور داشته باشم.

او هم چنیــن در این خصوص عنوان کرد: مطمئنم اگر امســال نشــود به 
یک نحوی من در مراســم بهترین های دنیا حضور خواهم داشــت. همین که با 
حضورم در این مراسم مردم خوشحال شــوند برایم ارزشمند خواهد بود. ارزش 
 آن جایزه چیزی نیست که به آن فکر کنم ولی اسم ایران و مردم برایم جذاب تر

 است.
حریفانتدارکاتیاستقلالمشخصشدند

تیم فوتبال استقلال قرار است در ۳ دیدار تدارکاتی، به مصاف تیم های ذوب 
آهن، فجرسپاسی و ملوان بندرانزلی برود.

تمرینات استقلال برای آغاز یک فصل پرقدرت، از چند وقت پیش آغاز شده 
و بازیکنان این تیم زیر نظر فرهاد مجیدی کارهای تمرینی خود را انجام می دهند 
که البته آبی ها روز گذشــته و در یک دیدار تدارکاتی درون تیمی با هم رو به رو 
 شــدند تا شاگردان مجیدی شرایط مســابقه را نیز تجربه کنند.در همین راستا، 
آبی پوشــان به دنبال برگزاری چند بازی تدارکاتی پیش از شــروع فصل جدید 
هســتند و در این زمینه نیز رایزنی هایی صورت گرفته است. طبق توافقات انجام 
شده، اســتقلال تا قبل از آغاز لیگ برتر در ۳ دیدار تدارکاتی به مصاف تیم های 
ذوب آهن، فجرسپاســی و ملوان بندرانزلی می رود تا مجیدی با جدیت بیشتری 

روی کارهای تمرینی تیمش و کیفیت آنها نظارت کند.

البته برگزاری هر سه مسابقه به شرط در اختیار داشتن زمین مناسب برای 
برگزاری یک دیدار دوســتانه است زیرا زمین ورزشگاه خیریه عمل کوچک است 
و شــرایط برگزاری دیدار تدارکاتی جدی در آن وجود ندارد. مســئولان باشگاه 
اســتقلال به دنبال اجاره زمین ورزشگاه صنایع دفاع هستند و گویا قرارداد این 

زمین در حال نهایی شدن است.
بازگشتغلامپیروانیبهفوتبال

ســرمربی کهنه کار و محبوب شــیرازی با یک تیم دســته دومی به عرصه 
فوتبال برمی گردد.

باشــگاه ایمان ســبز شــیراز با خرید امتیاز باشــگاه میلاد مهر تهران در 
مســابقات لیگ دســته دوم فوتبال ایــران حضور خواهد یافت.مســئولان این 
باشگاه شــیرازی با مدیریت چهره قدیمی و دوست داشــتنی این استان یعنی 
غلام پیروانی پای به رقابت های این فصل خواهند گذاشــت؛ پیروانی در باشگاه 
ایمان ســبز شــیراز به عنوان مدیرفنی حضور خواهد داشــت.محمد عباسی به 
عنوان ســرمربی در ایمان سبز فعالیت خواهد کرد و داریوش صبوری هم کمک 
اول اوســت. مراسم معارفه کادر فنی باشگاه روز گذشــته انجام شد و بازیکنان 
 ایمان ســبز اولین تمرین خود را نیز زیر نظر عباســی و نظارت پیروانی برگزار 

کردند.
غلام پیروانی در فوتبال ایران با فجرسپاســی به موفقیت های قابل توجهی 
دست یافته و چهره های مطرحی را به فوتبال ملی و باشگاهی معرفی کرده است.

اخبارکوتاهازفوتبالاخبارکوتاهازفوتبال

کم و کیف اردوی تیم ملی برای دیدار با امارات و کره
نگاه ویژه اسکوچیچ به لژیونرها

دراگان اســکوچیچ با شــرایط متفاوتی به نسبت اردوی قبلی 
تیمش، برای دیدار با امارات و کره جنوبی آماده خواهد شد.

فهرست رسمی تیم ملی فوتبال ایران برای دو دیدار حساس با امارات و 
کره جنوبی امروز و فردا اعلام خواهد شد و اسکوچیچ احتمالا ۲۶ بازیکن را 
بــرای این دو دیدار دعوت خواهد کرد که از این تعداد چند نفری در هنگام 

مسابقات از روی سکوها نظاره گر بازی خواهند بود.
 ســرمربی کروات تیم ملی برخلاف اردوی گذشــته تیمــش، از برگزار 
مینــی کمپ و محک زدن بازیکنان داخلــی و افزایش آمادگی آنها به علت 
تعطیلــی لیگ برتر صرف نظر کرده و این بازیکنان همراه با لژیونرها در اردو 

حاضر خواهند شد.
علت این تصمیم، به تعطیلی مســابقات لیگ برتر و شناســایی نشدن 
بازیکنان جدید و آماده مربوط می شــود. در نتیجه احتمالا بازیکنان شاغل 
در لیگ برتر به همان کیفیت اردوی قبلی به تیم ملی دعوت خواهند شد و 

خبری از چهره جدید در میان ملی پوشان نیست.
بازگشت مصدوم ها به تیم ملی

مهم ترین خبر برای اسکوچیچ بازگشت احسان حاج صفی و سید مجید 
حسینی به تیم ملی است که در اردوی قبلی غایب بودند و اسکوچیچ به جای 
این دو بازیکن لژیونر از بازیکنان داخلی اســتفاده کرد که کم تر به تیم ملی 
دعوت شده بودند. هم چنین احتمال حضور حاج صفی، کاپیتان تیم ملی در 
دیدارهای با امارات و کره جنوبی بســیار زیاد است و اسکوچیچ نشان داده به 

کاپیتان تیمش اعتقاد و اعتماد بسیاری دارد.
لیگ برتری ها دور از شرایط مسابقه

به علت تعطیلی مسابقات باشگاهی، اکثر بازیکنان شاغل در لیگ برتر از 
شرایط مسابقه دور شده اند ولی اوضاع بهتر از اردوی اخیر تیم ملی است چرا 
که حداقل بازیکنان در تمرینات باشگاهی خود حضور دارند و از شرایط نسبی 
برای بازی برخوردار هستند. در نهایت اسکوچیچ مجبور است بیش تر تمرکز 
خــود را روی بازیکنان لژیونر بگذارد و در خلال تمرینات قبل از مســابقه، 
ترکیب اصلی تیمش را از بین بازیکنان شــاغل در داخل و خارج از کشــور 
شناســایی کند. با این حال مانند بازی های گذشته عمده بازیکنان حاضر در 

ترکیب اصلی را لژیونرها تشکیل خواهند داد.
تمرین کوتاه برای دیدار با امارات

دهم مهر ملی پوشــان خود را به کادرفنی معرفی خواهند کرد و بعد از 
انجام تســت کرونا، یازدهم مهر راهی دبی می شــود و از روز دوازدهم همه 
ملی پوشان به تمرینات اضافه خواهند شد و با انجام تست PCR، رفته رفته در 

تمرینات گروهی شرکت می کنند.
در نتیجه، بازیکنان تیم ملی در بهترین حالت چهار جلسه و در بدترین 
حالت دو جلســه تمرین را خواهند داشت و با همین کیفیت باید به مصاف 
میزبان خود بروند و احتمال تکرار ناهماهنگی تیم ملی در دیدار با ســوریه 

وجود دارد.
بعد از این بازی، تیم ملی صبح شانزدهم مهر به تهران باز می گردد تا با 
انجام ســه تا چهار جلسه تمرینی آماده دیدار با کره جنوبی در خانه شود که 
بهترین و قوی ترین رقیب شاگردان اسکوچیچ در مسیر صعود به جام جهانی 

۲۰۲۲ است.

سرشاخ شدن ستارگان دو ماه پس از المپیک توکیو 

آغاز مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان 2021 
حسن یزدانی به دنبال سومین طلای جهانی است

برنامهپخشزندهمسابقاتورزشیازتلویزیون
شنبه 10 مهر 1400

هفته 7 لیگ برتر انگلیس
*منچستریونایتد.........................................اورتون)ساعت ۱5:۰۰- شبکه ورزش(
*چلسی..............................................ساوتهمپتون)ساعت ۱۷:۳۰- شبکه ورزش(
*برایتون.....................................................آرسنال)ساعت ۲۰:۰۰- شبکه ورزش(

هفته 8 لالیگا اسپانیا
*اتلتیکومادرید..........................................بارسلونا)ساعت۲۲:۳۰- شبکه ورزش(

صفحه۹
شنبه۱۰مهر۱۴۰۰
۲۵صفر۱۴۴۳-شماره۲۲۸۵۵

»آگهیفقدانمدرکتحصیلی«
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدتقی اسمعیل زاده روشن فرزند رحیم 
به شــماره شناسنامه 503 صادره از بابل در مقطع کاردانی رشته بهداشت 
عمومی مبارزه با بیماری ها صادره از واحد دانشــگاهی ســبزوار با شماره 
1222/ص گ مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار به نشانی بلوار 

دانش میدان دانش ارسال نماید.

آگهیاعلاننظریهکمیسیونتشخیصماده۱۲قانونزمینشهری
کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیرموات )غ- ی- ر- م- و- ا- ت( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 

به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یادشده نظریه صادره قطعی است.

مساحت )مترمربع(محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای
پلاک ثبتی 

YXنقاط

سقز1400/6/27غیرموات1766
3000)کانی نیاز(

4013783/37617358/531
4013789/95617343/312

واقع در قسمتی از پلاک 
ثبتی 6 اصلی کانی  نیاز

4013793/82617322/833
4013815/14617347/734

هیمنمحمدیبهرام-سرپرستمعاونتاملاکوحقوقی

سرویس ورزشی-
مسابقات کشتی قهرمانی جهان 2021 از امروز شنبه 

به میزبانی اسلو نروژ آغاز خواهد شد.
از امروز بســیاری از ســتارگان کشــتی جهــان در روی 
تشک های اســلو به مصاف یکدیگر می روند تا بهترین های آزاد 
و فرنگی جهان در ســال ۲۰۲۱ مشــخص شود. شیوع ویروس 
کرونا موجب شد که برای اولین بار در تاریخ مسابقات قهرمانی 
جهان در فاصله کمتر از دو ماه پس از المپیک، برگزار شود.البته 
نزدیکی بیش از اندازه زمان برگزاری مسابقات قهرمانی جهان با 
المپیک موجب نشد که ســتارگان کشتی جهان قید مسابقات 
جهانی را بزنند به گونه ای که بســیاری از نامداران جهان )حتی 
آنهایی که در المپیک توکیو غایب بودند( در مســابقات جهانی 

به روی تشک بروند. 
 به ماننــد تمام ســنوات گذشــته انتظار مــی رود آزاد و 
فرنگی کاران ایران با تمام قدرت در این مسابقات حاضر شوند و 
در نهایت با دســت پر به ایران بازگردند. ترکیب آزادکاران ایران 
در این دوره از مسابقات جهانی به این شرح است: 5۷ کیلوگرم: 
علیرضا ســرلک، ۶۱ کیلوگرم: رحمان عمــوزاد، ۶5 کیلوگرم: 
امیرمحمد یزدانــی ، ۷۰ کیلوگرم: عرفان الهــی، ۷4 کیلوگرم: 
 یونس امامــی، ۷۹ کیلوگــرم: محمد نخــودی، ۸۶ کیلوگرم: 
حســن یزدانی، ۹۲ کیلوگرم: کامران قاســم پور، ۹۷ کیلوگرم: 
مجتبی گلیج و ۱۲5 کیلوگرم: امیرحســین زارع. سرمربیگری 

آزادکاران در این دوره از رقابت ها با پژمان درستکار است.
ترکیــب فرنگی کاران ایران هم در این دوره از مســابقات 
جهانی نیز به این شرح اســت: 55 کیلوگرم: سجاد عباس پور، 
 ۶۰ کیلوگــرم: مهرداد مردانــی، ۶۳کیلوگرم: میثــم دلخانی، 
۶۷ کیلوگــرم: محمدرضا گرایــی، ۷۲ کیلوگــرم: محمدرضا 
مختاری، ۷۷ کیلوگرم: محمد علی گرایی، ۸۲ کیلوگرم: پژمان 
پشتام، ۸۷ کیلوگرم: رامین طاهری، ۹۷ کیلوگرم: محمدهادی 
ســاروی و ۱۳۰ کیلوگرم: علی اکبر یوسفی. تا دو هفته قبل از 
اعزام تیم به این رقابت ها، میرزازاده نماینده ســنگین وزن ایران 
بود که به دلیل ابتلای این کشتی گیر به کرونا، علی اکبر یوسفی 
جایگزین او شد. لازم به یادآوری است که هدایت فرنگی کاران 

ایران در این دوره از رقابت ها با محمد بنا است.
آخرین مدال طلای کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان مربوط به ســال ۲۰۱۹ است که حسن یزدانی موفق شد 
در نورســلطان به مدال طلا برسد. آخرین طلایی کشتی فرنگی 
نیز حمید ســوریان است که ســال ۲۰۱4 توانست در تاشکند 
مدال طلا را به دســت آورد. آخرین باری که آزاد و فرنگی ایران 
توانســت همزمان در مســابقات قهرمانی جهــان مدال طلا را 
به دســت آورد ســال ۲۰۱۳ بود. در آن رقابت ها که به میزبانی 
بوداپست مجارستان برگزار شــد، حسن رحیمی و رضا یزدانی 
در کشتی آزاد به طلا رسیدند و طالب نعمت پور نیز در کشتی 

فرنگی طلایی شد.
حالا بــا حضور ســتاره هایی چون حســن یزدانی،کامران 
قاســمپور، امیرحســین زارع، رضا و علی گرایی، محمدهادی 
ســاروی امید می رود پس از ۸ سال ایران در هر دو دسته آزاد و 

فرنگی صاحب مدال شود. 
آشناییباترکیبتیمایران

در وزن 5۷ کیلو علیرضا ســرلک ملی پوش ایران اســت. 
کشتی گیری که در مســابقات قهرمانی ۲۰۲۱ آسیا مدال نقره 

بزرگســالان را به دست آورد. رضا اطری که ملی پوش المپیکی 
ایران بود، شانسی برای حضور در جهانی نداشت. او در المپیک 
کشــتی های خوبی گرفت، اما باز هم از رسیدن به مدال بازماند. 
حالا علیرضا سرلک جوان، دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان 
در ســال ۲۰۱۹ نماینده وزن اول ایران است، می تواند با مدال 

جایگاهی خوب برای خود در تیم ملی مهیا کند.
در ۶۱ کیلو همه به دنبال یک اتفاق ویژه از ســوی رحمان 
عموزاد هستند. کشــتی گیری که لقب »بی رحم« را از اتحادیه 
جهانی گرفته و فنی ترین کشتی گیر نوجوان جهان شده است. او 
مدال طلای سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ نوجوانان جهان و ۲۰۲۱ 
جوانــان جهان را در کارنامه دارد. هرچند هنوز خامی زیادی در 
کشتی هجومی عموزاد دیده می شود، اما می تواند شگفت آفرین 

شود. 
در ۶5 کیلو امیرمحمد یزدانی نماینده ایران است. امیرمحمد 
برخلاف ســرلک و عموزاد که اولین جهانی بزرگسالان شــان را 
تجربه می کنند، تجربه حضور در جهانی ۲۰۱۹ را دارد و در عین 
جوانی، کم تجربه هم نیســت. او مدال نقره امیدهای جهان در 
سال ۲۰۱۹ و نقره نوجوانان آسیا را هم در کارنامه دارد و امسال 
سهمیه وزن ۶5 کیلوگرم المپیک را هم در قزاقستان گرفت، اما 

خودش به توکیو نرسید. 
عرفان الهی در ۷۰ کیلوگرم نماینده ایران است. مدال طلای 
جوانان جهان در ســال ۲۰۲۱ این شــانس را برای عرفان الهی 
ایجاد کرد که بتواند در مســابقه انتخابی درون اردویی شرکت 
کــرده و در نهایــت برای اولیــن بار صاحب دوبنــده تیم ملی 
بزرگسالان شود. الهی مدال نقره نوجوانان آسیا و جهان در سال 

۲۰۱۹ را هم در کارنامه دارد. 
در ۷4 کیلوگــرم یونس امامی به عنــوان نماینده ایران به 
روی تشــک می رود. یونس امامی دارنده مدال های نقره و برنز 
جوانان و نوجوانان جهان، برنز جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان در وزن 
غیر المپیکی ۷۰ کیلــو، با انتخابی درون اردویی به دوبنده تیم 
ملی در وزن ۷4 کیلو رســید و بعید اســت بعد از تجربه ای که 
پیش از المپیک به دست آورد، این بار به راحتی از موقعیتی که 
برای کسب نتیجه و اثبات خودش در وزن المپیکی دارد، بگذرد. 
محمد نخودی نماینده ایران در وزن ۷۹ کیلوگرم اســت. 
محمــد نخودی طبق فرآیند انتخابی تیــم ملی از مدت ها قبل 
حضــورش در وزن ۷۹ کیلوگرم جهانی نروژ را قطعی کرده بود. 
او ســال ۲۰۱۹ مدال برنز بزرگسالان آســیا را یک سال بعد از 
طلای نوجوانان آســیا به خود اختصاص داد. همان ســال نقره 
امیدهــای جهان را هم به کارنامه اش اضافه کرد و چندی پیش 

در اوفای روســیه به طلای جوانان جهان رسید. شاید انگیزه و 
جوانی نخودی بتواند پایانی بر افتخارآفرینی های جردن باروفس 
آمریکایی باشــد که بعد از شکست مقابل کایل داک و از دست 
دادن دوبنده تیم ملی کشورش در وزن ۷4 کیلو، حالا به ۷۹ کیلو 
 آمده اســت که در دهمین سال ملی پوش شدنش مدال دیگری 

بگیرد.
در ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی به خاطر نقره المپیک اخیرش 
ملی پوش جهانی نروژ شد. احتمالا مصاف چهارم یزدانی و دیوید 
تیلور آمریکایی در اســلو اتفاق خواهد افتــاد. یزدانی در توکیو 
بیــش از هر زمان دیگری به انتقام از تیلــور نزدیک بود، اما در 
ثانیه هــای آخر کشــتی را واگذار کرد تا از رســیدن به دومین 
طلای المپیکش بازماند. بی شــک همچنان هیجان انگیزترین و 
پرتماشــاگرترین مسابقه جهانی اسلو می تواند مصاف دو مدعی 
وزن ۸۶ کیلو باشــد و باید دید این بار هم این مصاف در فینال 
رخ خواهد داد یا در مبارزه های مقدماتی.یزدانی در مســابقات 
قهرمانی جهان موفق به کسب ۲ طلا، یک نقره و یک برنز شده 

و در اسلو به دنبال سومین طلای جهانی خود است.
کامــران قاســمپور در ۹۲ کیلوگرم نماینده ایران اســت. 
قاســمپور چند سالی اســت پشت خط حســن یزدانی مانده 
و با وجود شایســتگی های زیادی که دارد، امســال اولین سال 
ملی پوش شدنش در رده بزرگســالان را تجربه می کند. مصاف 
او با جیدن کاکس آمریکایی می تواند معرفی شــش دقیقه ای از 

ظهور یک ستاره جدید در کشتی دنیا باشد. 
مجتبی گلیج در وزن ۹۷ کیلوگرم صاحب دوبنده تیم ملی 
شــد، جایی که نام او بین مدعیان اصلــی المپیک نبود، اما در 
نهایت این گلیج بود که در انتخابی درون اردویی به دوبنده تیم 
ملی رسید و می خواهد دومین جهانی بزرگسالانش را در حالی 
که کشتی گیر کم تجربه ای نیست، تجربه کند. کشتی آخری که 
گلیج با رشید ســعدالله اف مدعی شماره یک وزن ۹۷ کیلوگرم 
گرفت، با اختلاف چهار امتیاز به ســود تانک روس ها تمام شد. 
اسنایدر هم به اسلو آمده و باید دید گلیج می تواند در حالی که 
دو کشتی گیر در دو سوی مختلف جدول حضور دارند، مدالی از 

اولین جهانی اش با خود به ایران بیاورد؟ 
نماینده ایران در سنگین وزن )۱۲5 کیلو( امیرحسین زارع 
است. کشتی گیری که در ۲۱ سالگی مدال برنز المپیک را از آن 
خود کرد و حالا همه چیز برایش مهیاســت که مسیر خوبی را 
پیش روی خود و سنگین وزن کشتی آزاد ایران قرار دهد. زارع 
رقبای سرسختی چون پتریاشویلی از گرجستان و طاها آکگول 

از ترکیه را در اسلو پیش رو دارد.

ظواهر امر نشــان می دهد اسلو شــروع خوبی برای کشتی 
آزاد کشــورمان در مسیر المپیک ۲۰۲4 است، پوست اندازی در 
کادر فنی و کشتی گیران تیم ملی محسوس است. در سال های 
اخیر حسن یزدانی تنها شانس طلای کشتی آزاد ایران بوده، اما 
در همین تیمی که به اســلو رفته است، می شود امیدوار بود که 

طلایی یا حتی شاید طلایی های دیگری هم داشته باشیم.
برنامه کامل مسابقات کشــتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲۱ 

به شرح زیر است:
جمعه 9 مهرماه

ســاعت ۱5 تا ۱۶: قرعه کشی تمامی اوزان دهگانه کشتی 
آزاد

شنبه 10 مهرماه
ســاعت ۱۰:۳۰ تا ۱۱: وزن کشی اوزان ۶۱، ۷4، ۸۶ و ۱۲5 

کیلوگرم کشتی آزاد
ســاعت ۱۳ تا ۱۷: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۱، ۷4، ۸۶ و 

۱۲5 کیلوگرم کشتی آزاد
ســاعت ۱۹ تا ۲۰:۳۰: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۱، ۷4، 

۸۶ و ۱۲5 کیلوگرم کشتی آزاد
یکشنبه 11 مهرماه

ســاعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰:45: وزن کشی مجدد اوزان ۶۱، ۷4، 
۸۶ و ۱۲5 کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:45 تا ۱۱:۱5: وزن کشــی اوزان 5۷، ۶5، ۷۹ و 
۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ســاعت ۱۳ تا ۱۷: مسابقات مقدماتی اوزان 5۷، ۶5، ۷۹ و 
۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد و شــانس مجدد اوزان ۶۱، ۷4، ۸۶ و 

۱۲5 کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۱۹:۱5 تا ۲۰:۱5: مســابقات نیمه نهایی اوزان 5۷، 

۶5، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۳:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان 

۶۱، ۷4، ۸۶ و ۱۲5 کیلوگرم کشتی آزاد
دوشنبه 12 مهرماه

ســاعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰:45: وزن کشی مجدد اوزان 5۷، ۶5، 
۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:45 تا ۱۱:۱5: وزن کشی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم 
کشتی آزاد

ســاعت ۱۳ تا ۱۷: مســابقات مقدماتــی اوزان ۷۰ و ۹۷ 
کیلوگرم و شــانس مجــدد اوزان 5۷، ۶5، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم 

کشتی آزاد
ســاعت ۱۹:۱5 تا ۲۰:۱5: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۷۰ و 

۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۳:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان 

5۷، ۶5، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد
سه شنبه 13 مهرماه

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰:45: وزن کشی مجدد اوزان ۷۰ و و ۹۷ 
کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:45 تا ۱۱:۱5: مسابقات شانس مجدد اوزان ۷۰ 
و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۳:۳۰: مسابقات فینال و رده بندی اوزان 
۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

لازم به یادآوری است که مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
جهان ۲۰۲۱ نیز از پنجشنبه ۱5 مهرماه آغاز خواهد شد.

تیم ملی تنیس روی 
بر  غلبه  بــا  ایران  میز 
سنگاپور به مقام پنجمی 
دست  آســیا  قهرمانی 

یافت.
صبح دیروز ملی پوشان 
کســب  برای  کشــورمان 
عنــوان پنجمی آســیا به 
و  رفتند  مصاف ســنگاپور 
توانستند با نتیجه ۳ بر صفر 
تیم ۳۱ رنکینگ جهانی را 
بردارند.ترکیب  رو  پیش  از 
نیمــا  عالمیــان ،  نوشــاد 

عالمیان و امیرحسین هدایی با سه برد پیاپی مقابل شائو هان ، پانگ و تن لوکاس از کشور سنگاپور برای اولین بار ایران را 
به رتبه پنجم آسیا رساندند.

پیش از این بهترین نتیجه ایران در رقابت های تیمی قهرمانی آسیا رتبه هفتم بود و حضور در جمع ۶ تیم برتر قاره 
کهن برای اولین بار توسط شاگردان جمیل لطف الله نسبی رقم خورد. پنجشنبه هفته گذشته هم ملی پوشان تنیس روی 
میز ایران توانسته بودند هنگ کنگ را از پیش رو بردارند و دیروز با شکست سنگاپور، عملکرد خوب خود را تکمیل کردند.

عنوان پنجمی تنیس روی میز ایران در قاره آسیا
تیم ملی مردان والیبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان 2022 به مصاف آرژانتین، هلند و مصر خواهد 

رفت.
مراســم قرعه کشــی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ برگزار شــد که تیم های حاضر در این رقابت ها حریفان خود را 
شناختند. رقابت های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ قرار است به میزبانی روسیه پیگیری شود که مراسم قرعه کشی این 

رقابت ها در شهر مسکو برگزار شد.
باتوجه به فرمت خاص این رقابت ها میزبان و 5 تیم نخســت رنکینگ صعود کرده به این رقابت ها به عنوان ســرگروه 
 A انتخاب شدند. بر این اساس تیم های روسیه )میزبان(، برزیل، لهستان، فرانسه، ایتالیا و آرژانتین به ترتیب در گروه های
تا F این رقابت ها ایستادند. تیم ملی والیبال ایران کنار تیم های آمریکا، اسلوونی، صربستان، ژاپن و کانادا در سید دوم این 

رقابت ها حضور داشتند. با برگزاری مراسم قرعه کشی والیبال ایران حریفان خود را در رقابت ها قهرمانی جهان شناخت.
بر این اساس تیم ملی والیبال ایران در گروه F با تیم های آرژانتین، هلند و مصر هم گروه شد. قرار است این رقابت ها 

شهریورماه ۱4۰۱با ۲4 تیم پیگیری شود که برای تیم های حاضر این مسابقات از اهمیت بالایی برخوردار است. 
گروه بندی کامل رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به این شرح است:

گروه یک................................................................................................................................ روسیه )میزبان(،صربستان،تونس،پورتوریکو
گروه ۲.............................................................................................................................................................................. برزیل،ژاپن،کوبا،قطر
گروه ۳.......................................................................................................................................................لهستان،آمریکا،مکزیک،بلغارستان
گروه 4.............................................................................................................................................................فرانسه،اسلوونی،آلمان،کامرون
گروه 5........................................................................................................................................................................ ایتالیا،کانادا،ترکیه،چین
گروه ۶....................................................................................................................................................................... آرژانتین،ایران،هلند،مصر

رونمایی از حریفان ایران در رقابت های والیبال قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۲

آگهیمزایدهاموالمنقول
پرونده اجرایی کلاسه 9901097 له خانم زینب نوروزی فرزند براتعلی به شماره ملی 0610017543 علیه آقای محمد مهدی رمضانی فرزند قدرت اله به شماره ملی0621848451 به استناد سند ازدواج 
شــماره 15493- 1389/7/8 تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره 81 اراک در قبال مبلغ 2/693/500/000 ریال طلب بستانکار و هزینه ها و مبلغ 134/375/000 ریال بابت نیم عشر اجرائی تشکیل و به 
کلاسه 9901097 این اداره به جریان گذارده شده است اجراییه صادر و به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است سپس به درخواست بستانکار خودرو شماره 718 ی 99 ایران 

20 متعلق به مدیون بازداشت که مشخصات آن بدین شرح می باشد:
 .124K837337 139B0037863 4- مدل 1395. 5- خاکســتری متالیک 6- شــماره موتور PARSS XU7  1- شــماره راهنمایی و رانندگی 718 ی 99 ایران 20، 2- نوع ســواری 3- سیســتم پژو تیپ  
7- شماره شاسی 867906. 8- وضعیت موتور در حد مدل 9- وضعیت اتاق در حد مدل 10- قابلیت شماره گذاری دارد 11- سایر مشخصات 12- با اسناد آن مطابقت دارد توضیحات: گلگیر عقب چپ بتونه رنگ، 
زنگ زدگی، شیشه جلو شکسته است، پوسیدگی نوک گلگیر جلو سمت چپ، لاستیک ها 50٪ )کویر(، وضعیت بیمه مشخص نگردید، موتور روشن نمی شود، ضبط و باند دارد ارزش پایه خودرو فوق توسط کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 170/000/000 تومان معادل )یکصد و هفتاد میلیون تومان( ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار ونیم عشر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز چهارشنبه 
1400/7/21 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در 
اراک، پارکینگ حمایت 2 دیدن نمائید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست 
 و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و سایر مراجع ذیصلاح است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد 
شد.                                                                                                                                                                                                                       تاریخ انتشار: 1400/7/10
رئیسادارهاجرایاسنادرسمیاراک-منصوری 357/ م الف

برگ ســبز )سند مالکیت( خودرو سواری سیستم پراید تیپ 
جی تی ایکس آی مدل 1386 به رنگ نوک  مدادی متالیک 
 S1412286327110 شماره موتور 1939467 شماره شاسی
و شماره پلاک ایران 84- 476 د 49 به نام حامد آخوندی 
بناب مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد. 

بندرعباس

آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعاده
)نوبتاول(

شرکتتعاونیتوسعهروستاییخورانکطالقان
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند با توجه به انجام 
اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون جمهوری اســلامی ایران مجمع عمومی 
فوق العاده)نوبت اول( این شرکت راس ساعت 10 روز جمعه مورخ 1400/8/7 در نشانی 
کرج- خیابان آبان- فروشگاه ماشین های اداری پاسکال- پلاک 122 برگزار می کند. از 

کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانند. 
یادآوری می شــود: - در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نشود 
می توانــد حق حضور و اعمال رای از ســوی خود را به نماینــده تام الاختیار خود واگذار 
نمایــد. در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از 3 عضو را بپذیرد.- همچنین 
برگه های نمایندگی مزبور با امضاء رئیس هیئت مدیره و بازرس معتبر خواهد بود. - این 
مجمع با حضور دو ســوم کل اعضاء شرکت تعاونی رســمیت می یابد. مصوبات مجمع 
عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم 

از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 1- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال تعاونی

رئیسهیئتمدیره

آگهیدعوتمجمععمومیعادی
بهطورفوقالعاده)نوبتاول(

شرکتتعاونیتوسعهروستاییخورانکطالقان
بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده)نوبت اول( که راس ســاعت 11 روز جمعه مورخ 1400/8/7 در 
نشانی کرج- خیابان آبان- فروشــگاه ماشین های اداری پاسکال- پلاک 122 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید. 
یادآوری می شــود: - در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نشود 
می توانــد حق حضور و اعمال رای از ســوی خود را به نماینــده تام الاختیار خود واگذار 
نمایــد. در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از 3 عضو را بپذیرد.- همچنین 
 برگه هــای نمایندگی مزبور با امضــاء رئیس هیئت مدیره و بــازرس معتبر خواهد بود. 
- مصوبات مجمع عمومی در صورت رســمیت یافتــن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی 

برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دســتور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره 2- استماع گزارش مشترک هیئت مدیره و 

بازرس تعاونی در خصوص وضعیت فعلی تعاونی 3- تعیین محل و مدت تصفیه
رئیسهیئتمدیره

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره 140060326005000645- مورخ  1400/6/30هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الله مراد سلگی به شماره شناسنامه 
285 و به شــماره ملی 39603523953 صادره از نهاوند فرزند محمدمراد در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 50319/98 مترمربع قسمتی از پلاک 31 اصلی بخش سه 
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای حبیب آباد که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک 
نســبت به ملک مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1400/07/10 تاریخ     انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1400/07/26
علیرضاغلامی
سرپرستادارهثبتاسنادواملاکشهرستاننهاوند

م الف 1161

آگهیدعوتازسهامداران)شرکتدرحالتصفیه(
بدینوسیله از کلیه ســهامداران دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
تولیدی و صنعتی کولاســکوه ســهامی خاص)در حال تصفیه( به شــماره ثبت 196326 و شناسه ملی 
10780007901 در مورخه 1400/07/21 ساعت 14 با موضوع جلسه: 1- بررسی استعفای مدیر 
تصفیه فعلی 2- ابقا یا تعیین مدیر تصفیه جدید 3- رســیدگی به دفاتر سالهای 97-98-99، 4- تعیین 
تکلیف بدهی ها و طلب های سهامداران و وجه الضمان 5- تعیین تکلیف چک های شرکت در دست اشخاص 
6- تعیین تکلیف اموال و کارخانه 7- رســیدگی به عملکرد آقای باروت کوب زاده و آقای کی نژاد 8- تغییر 
آدرس قانونی و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد، که در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران، 
شــهرک گلستان، بزرگراه خرازی، مجتمع تجاری- اداری رزمال، طبقه دوم برج جنوب اداری، واحد 208، 

برگزار می شود حضور بهم رسانید.
مدیرتصفیه-تورجکینژاد

جنــاب آقای مصطفی فاتحی علی نودهی فرزند محمد به شــماره پرســنلی 12283772 به 
اســتناد رای قابل پژوهش به شماره 40 مورخ 1400/6/1 به مجازات اخراج از دستگاه متبوع 

محکوم شده اید.
ایــن رای قابل تجدید نظر اســت و محکوم علیه یا نماینده قانونی وی می تواند درخواســت 
تجدیدنظر خود را حداکثر 30 روز پس از انتشار آگهی به امور اداری اداره مربوطه تسلیم نماید.
در غیر این صورت به اســتناد تبصره 1 ماده 4 قانون مذکور این رای از تاریخ انقضای مهلت 

احمدپورکاظمییاد شده لازم الاجرا خواهد بود.
مدیرآموزشوپرورشناحیهدورشت

ســند کمپانی ســواری خودرو رانا تیــپ TU5 رنگ 
 ســفید روغنی مدل 1394 شــماره انتظامی 227 ل 85 
ایران53 شماره موتور 163B0200682 و شماره شاسی 
به مالکیت خانم مهسا   NAAU01FE4FT111497
عرفان مهر کد ملــی 1270606662 مفقود گردیده فاقد 

اعتبار است.

رونوشتآگهیحصروراثت
آقای حسن آقا مرادی دارای شناسنامه شماره 1413 به شرح دادخواست به کلاسه 401/400 
از این حوزه درخواســت گواهــی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان 
صدف قلی پور به شناســنامه 506 در تاریــخ 92/11/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن متوفیه منحصر است به:
1- محمدعلی مرادی - نام پدر شعبانعلی - ش ش 29 - ت ت 23/3/2 - فرزند متوفی
2- حسن آقامرادی - نام پدر شعبانعلی - ش ش 1413 - ت ت 46/1/1 - فرزند متوفی

3- امران مــرادی - نام پدر شــعبانعلی - ش ش 3875082729 - ت ت 28/2/7 - فرزند 
متوفی

4- زهرا مرادی - نام پدر شعبانعلی - ش ش 4050266301 - ت ت 43/1/1 - فرزند متوفی 
5- منصوره مرادی - نام پدر شــعبانعلی - ش ش 4050266296 - ت ت 37/1/1 - فرزند 

متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت  نامه از متوفیه نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضیحوزه۱۱۲شورایحلاختلافلالجین


